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Buenos Aires,l2lde febrero de 1991.-

Visto lo solicitade y toda vez que ello

encuadraria en el supuesto previsto en el articulo 2° de la
Acordada 23/90, | ’

SE RESUELVE:

1°) Autorizar a la Subsecretaria de

Administracion a declarar de legitimoe abono los haberes co-
rrespondientes a las horas extras trabajadas por los agentes
cuyos nombres y categorias se detallan a £s5.12 y 14 hasta un

bl maximo de 3 horas diarias por agente en dias habiles,
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excluidos los agentes c¢on categoria de prosecretarios adminis-
trativos.

. 29) Imputar el gasto resultante de lo
precedentemente dispuesto a la cuenta pertinente para el
corriente ejercicio financiero.
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Registrese, higase saber y previa ex-

traccién de fotocopias de las presentes actuaciones que se
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remitiran a la Subsecretaria de Administracién, para su cum-

plimiento, archivese.~
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H yomind ‘del perscnal que cumplid funciones fuera del horario habitual y

:ﬁntidad de horas que estuvo afectado a dichas funciones

| jombre y Apeliido 17-12 18-12  19-12 20-12  21-12
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FUERA DEL_HORARIO HABITUAL Y CANTI-' .

HOMINA DE L PERSONAL QUE CUMPLIOQ TAREAS

jombre ¥y Apellido
PROSEC . ADMINISTRATIVOS

garcia Naya Susana

[ Moze Eduardo

fage Ceclia (int.)

| | AUXILTARES SUPERIORES

piaz de Bavio Lilia
keto Fernando

i | Linares Caride F.

Boggiano Adriana

1 Ruis Guifazu M.

AMXILTARES SUP.6ta.

Otamendi Marta

Gonzalez Daniel

Pesci Alfredo (int)
Garcia Elorrio Juan
Bonafina Luciano
AUXILIARES PRINC.5ta.

Frias Garcia Pinto

Gutierrez Arturo
Quinn Nicolas (int)
e Ledn Sofia

buran Ricardo (int)

AIXILIARES PRINC. 6ta
'_ Rota Reinaldo
__YDUHQ Gerardo(int)

l} ‘arbajo javier
ﬂﬁas Guillermo (int)

E'REill}r Patricio (int)

10-12

5hs

Shs.
5hs.

Ohs.

3hs.

llhs.

Shs.

2,30

9,30

Shs.
5hs.

11-12

3hs.
2hs.

5hs.
S5hs.

3hs,

Z2hs .
5hs.
Shs.

9,30

8,30

dhs,
4hs .

QE)DE HORAS QUE ESTUVGC AFECTADO A DICHAS FUNCIQNES.-~ -

12-12

4 hs,

9,30

9,30
5,30
3ns.

2hs.

9, 30hs,
12,30

2,30

9,30

3hs.
8hs.
8hs.

13=12

8hs.,
4hs,
7hs.,

8hs.,

7,30
6,30
3hs.

8hs.
8hs,
5 hs.

7,30hs.

10hs.

7,30

5hs,
7,30

Shs.
5hs,

14-12

bhs.
13 hs.

‘4 hs.

S5hs.
13

3hs.
13hs.
13hs.
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